АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.11 .2017                                                                                                                                     № 73
д.Вихарево

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения

Вихаревского сельского поселения  на 2015 -2020 годы» от 20.11.2014 № 61
                                         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.2004 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от  01.11.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму»,  Федеральным законом от 22.07.2008  № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2003  № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральный закон от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О  противодействии коррупции", Указ Президента Российской Федерации от 19.05.2008 N 815 "О мерах по противодействию коррупции",Федеральный закон от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»,  Закон Кировской области от 30.04.2009 № 365-ЗО "О противодействии коррупции в Кировской области", Уставом Вихаревского сельского  поселения администрация Вихаревского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.    Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности  и жизнедеятельности населения Вихаревского сельского поселения на 2015-2020 годы» от 20.11.2014 № 61:
1.1. В Паспорте Программы в пункте объемы ассигнований муниципальной программы на 2018 год цифры «680» заменить цифрами «919,5»
1.2. Раздел 4 « 4.Мероприятия по реализации муниципальной программы» считать разделом 5 «5. Мероприятия по реализации муниципальной программы».

1.3. в подпункте 1.4 пункта 1 раздела 5 срок исполнения «2019 » заменить на «2018 »
2.     Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.

3.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава администрации

Л.Е.Маркова